Заместителю директора по финансам
- начальнику казначейства
Председателю ПРГ Конкурсной комиссии  ПАО «ТрансКонтейнер»

В.В. Глушкову

Уважаемый Виталий Викторович!

В ПАО «ТрансКонтейнер» опубликованы данные в электронной форме                  № ОКэ-МСП-ЦКПТ-17-0097 по предмету закупки «Выполнение работ и оказание услуг по обеспечению пожарной безопасности офисного здания, расположенного по адресу: г. Москва, Оружейный переулок, дом 19». В соответствии с п. 1.1.18. Документации о закупке Организатор, Заказчик Открытого конкурса вправе отказаться от его проведения в любой момент до принятия решения Конкурсной комиссией о победителе Открытого конкурса.
Прошу Вас отменить открытый конкурс в электронной форме среди субъектов МСП № ОКэ-МСП-ЦКПТ-17-0097, опубликованного на сайте ПАО «ТрансКонтейнер», официальном сайте информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru. и на электронной торговой площадке ОТС-тендер http://otc.ru/tender.
Зам. главного инженера -                                                       С.А. Надеженков

начальник технического отдела

№ ЦКПТ __57___________
«18» октября   2017 г.
Исп. Чернов Г.В.,

8(495)788-17-17, доб.15-04